
令和３年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.5 花岡水源他雷害対策工事 岡谷市　湊二丁目他
テレメーター通信機器取替
一式　ほか

指名競争入札 4,675,000 4,510,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和3年10月15日
令和4年 3月　3日

から
まで

10.5 １０８号線（鮎沢花岡線）災害復旧工事 岡谷市　川岸東三丁目
復旧延長　Ｌ＝１０３ｍ　舗
装工　Ａ＝400㎡

指名競争入札 2,893,000 2,882,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年10月 6日
令和3年11月19日

から
まで

10.5 長地１６１号線道路後退舗装工事 岡谷市　長地鎮一丁目 舗装工　Ａ＝４８㎡ 指名競争入札 1,551,000 1,518,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和3年10月 6日
令和3年11月30日

から
まで

10.5 下水道維持工事（Ｒ３－６） 岡谷市　山下町二丁目
マンホール鉄蓋交換工　Ｎ＝
７か所

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,837,000 1,815,000
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和3年10月 8日
令和3年12月10日

から
まで

10.19 湊１３３号線道路築造工事 岡谷市　湊
大型カゴ枠　A＝１７０㎡　基
盤排水層　A＝６３１㎡

事後審査型一般競争入札 29,634,000 29,480,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和3年10月27日
令和4年 3月25日

から
まで

10.19 内山水源場内整備工事 岡谷市　内山 防草シート設置工 指名競争入札 1,727,000 1,716,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和3年10月20日
令和4年 3月28日

から
まで

10.19 庁舎トイレ洗面所自動水栓化工事 岡谷市幸町８番１号
手洗い水栓器具取替え１６箇
所

指名競争入札 1,416,800 1,386,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

令和3年10月21日
令和4年 2月22日

から
まで

10.19 ロマネット自動水栓改修工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

手洗い水栓器具取替え２２箇
所

指名競争入札 2,717,000 2,530,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和3年10月20日
令和4年 2月22日

から
まで

10.19 長地238号線道路後退舗装工事 岡谷市　長地梨久保二丁目 舗装工　A＝１８３㎡ 指名競争入札 2,409,000 2,365,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年10月21日
令和3年12月24日

から
まで

10.28 岡谷２１８号線改良工事 岡谷市　本町四丁目
側溝工（３００型）　Ｌ＝１
１６ｍ

指名競争入札 5,907,000 5,885,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年11月 1日
令和4年 2月17日

から
まで

10.26 スポーツ施設自動水栓改修工事
岡谷市　南宮三丁目２番１号
他

手洗い水栓器具取替え等３５
箇所

指名競争入札 2,718,100 2,640,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

令和3年10月29日
令和4年 2月22日

から
まで

10.26 下水道維持工事（Ｒ３－８） 岡谷市　山下町一丁目
マンホール鉄蓋交換工　Ｎ＝
10か所

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,276,000 1,265,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和3年10月29日
令和3年12月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


